EANSARC 5,4, otoroada ante mí, el 12 de Ccotubre de 

YUITO, A 17 DE DICIEMBRE DE 1999. - 

f 

do TI DIT RERZ 

DRA. AIMENA MORENO DE SOLINEE 

RAZON: Cumpliendo lo dispuesto en la Resolución número 99.1-1.1.3127, 

"Artículo Segundo, del quince de diciembre de mil novecientos noventa y 

nueve (15 de diciembre de Í 999), expedida por el Dr. Roberta SALGADO 

VALDEZ, Intendente de Compañías de Quito, se tomó nota'al margen de la. 

escritura matriz de constitución de BANFTINMOBILIARIA S.A., otorgada. 

ante el doctor Antonio Vaca Ruilova, cuyo archivo se halla actralmente ami